ทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน เขาสมิง - แม ่น ํ้าตราด  ตอน ๒ ระหว ่าง กม .๓ ๘ ๙+ ๗๗๐ - กม .๓ ๙ ๐ + ๕๕๐ 
ปริมาณงาน ๒ แห่ง (๑,๓๔๐ ม.) โดยจะดำเนินการหาตัวผู้รับจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (8160{โ0ก10 
8๒01๒5 : 6-เว10๒1ก3)

๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร ๒,๗๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

๒. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ

๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย

๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๒.๔ ไม,เป็นบุคคลซื่งอยู'ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวตามที่ 
ประกาศเผยแพรในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

[...]

ระยะเวลาส่งมอบ ๙๐  วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

๕. งวดงานและการจ่ายเงิน

แขวงทางหลวงตราดจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วย ที่กำหนด 
ไวในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกินร้อยละ ๑๕๐  
(หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐  
(เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้

[...]

กรมทางหลวง มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานราวกันอันตราย 
ทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน เขาสมิง - แม่นํ้าตราด ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓๘๙+๗๗0  - กม.๓๙0 +๕๕0  ปริมาณงาน ๒ 
แห่ง (๑,๓๔0  ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-ชฬฟเกรู) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวด 
ราคาครั้งนี้ เป็นเงินท้ังส้ิน ๒,๗๖๙,๙๑๗.๕๒ บาท (สองล้านเจ็ดแสนหกหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสิบเจ็ดบาทห้าสิบสอง 
สตางค์) ตามรายการ ดังน้ี

งานจ้างเหมาทำงาบราวกัน จำนวน ๑ งาน
อันตราย ทางหลวงหมายเลข ๓
ตอน เขาสมิง - แม่นํ้าตราด ตอน
๒ ระหว่าง กม.๓๘๙+๗๗0  -
กม.๓๙0 +๕๕0  ปริมาณงาน ๒
แห่ง (๑,๓๔0  ม.)

ผู้ย่ืนข้อเสนอจะต้องมีคุณสมนิต ดังต่อไปนี ้
๑. มีความสามารถตามกฎหมาย